NEWS RELEASE

各 位                                  平成 30 年 10 月 1 日

会 社 名 株式会社 IMAGICA GROUP

代 表 者 の 役 職 氏 名 代表取締役社長  塚田 眞人

（コード番号：６８７９  東証第一部）

問 合 わ せ 先 取締役執行役員  森田 正和

T E L ０３－６７４１－５７４２

ブランドムービー「Oepn your world」公開のお知らせ

株式会社 IMAGICA GROUP（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 塚田眞人）は、10 月 1 日付け

グループ名変更に伴い、グループブランド認知アップ活動の一環として、ブランドムービー「Open your

world」をグループWeb サイトに公開しましたのでお知らせいたします。

今回のブランドムービーは、グループ名変更に伴い、改めて当グループの理念や目指す姿を皆様にメ

ッセージとして伝えることを目的としています。

「Open your world」をキーメッセージとし、映像を楽しむ人々のスライスオブライフ映像＊の体験価値を

表現。映像の進化（歴史）と未来への可能性を、抽象空間でシンボリックにイメージとして描きました。

このイメージ映像を通じて、当グループ経営理念に掲げている『世界の人々に「驚きと感動」を与える映

像コミュニケーショングループ』を表現しています。

＊「スライフオブライフ映像」：日常の何気ない一コマを切り取った映像表現

企画制作は当グループの株式会社ロボット、編集は株式会社 IMAGICA Lab.が担当しています。ぜひ

ご覧ください。

公開サイト URL http://www.imagicagroup.co.jp

http://www.imagicagroup.co.jp/